Địa chỉ: Số 3, đường Lý Thái Tổ, phường Suối Hoa, thành phố Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh.

Email: syt@bacninh.gov.vn; Website: http://syt.bacninh.gov.vn; Điện thoại: 02223.822.419

UBND TỈNH BẮC NINH

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /XNQC-SYT Bắc Ninh, ngày             tháng 7 năm 2024

GIẤY XÁC NHẬN NỘI DUNG QUẢNG CÁO

1. Tên đơn vị quảng cáo: Phòng khám chuyên khoa Da liễu Maia-Maia trực

thuộc Công ty Cổ phần Maia - Maia Bắc Ninh.

2. Địa chỉ: Số 197, đường Lê Thánh Tông, phường Võ Cường, thành phố Bắc

Ninh, tỉnh Bắc Ninh.

3. Điện thoại: 0983.645.062

TT
Tên sản phẩm,

hàng hóa, dịch vụ

Giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh và

Quyết định phê duyệt danh mục kỹ thuật

1

Quảng cáo dịch vụ

khám bệnh, chữa

bệnh

- Giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh số 530/BN-

GPHĐ do Sở Y tế Bắc Ninh cấp ngày 28/5/2024.

- Quyết định số 450/QĐ-SYT ngày 28/5/2024 của Sở Y

tế Bắc Ninh về cấp giấy phép hoạt động, phê duyệt phạm

vi hoạt động chuyên môn, danh mục kỹ thuật và danh

sách đăng ký người hành nghề đối với Phòng khám

chuyên khoa Da liễu Maia-Maia.

Phương tiện quảng cáo:

- Báo điện tử: dantri.com.vn, 24h.com.vn, vnexpress.net, vtcnews.vn.

- Trang tin điện tử: saostar.vn, eva.vn, doanhnghiephoinhap.vn.

- Mạng xã hội : Facebook, Zalo, Tiktok, Google Adwords.

- Báo giấy: Báo Tiền phong, Dân trí, Vietnamnet, Tuổi trẻ.

- Trên các ấn phẩm: Catalog phòng khám, tờ rơi, banner quảng cáo, áp phích tại

phòng khám và trên các phương tiện xe ô tô, xe bus, xe taxi.

Nội dung quảng cáo:

Nội dung quảng cáo của Phòng khám chuyên khoa Da liễu Maia-Maia trực

thuộc Công ty Cổ phần Maia - Maia Bắc Ninh phù hợp với quy định hiện hành (Gồm

mailto:syt@bacninh.gov.vn
http://syt.bacninh.gov.vn/

01 File mềm, nội dung thuyết minh quảng cáo được in trên 07 trang giấy khổ

A4) được đóng dấu giáp lai cùng giấy xác nhận nội dung quảng cáo.

Phòng khám chuyên khoa Da liễu Maia-Maia trực thuộc Công ty Cổ phần

Maia - Maia Bắc Ninh có trách nhiệm quảng cáo đúng nội dung đã được xác nhận./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Phòng Y tế TP Bắc Ninh (để giám sát);

- PKCK da liễu Maia-Maia (để th/h);

- Lưu: VT, NVY.

      KT. GIÁM ĐỐC

      PHÓ GIÁM ĐỐC

       Đào Khắc Hùng

PHÒNG KHÁM CHUYÊN KHOA DA LIỄU MAIA - MAIA

trực thuộc Công ty Cổ phần Maia-Maia Bắc Ninh

Địa chỉ: Số 197 Lê Thánh Tông, phường Võ Cường, TP. Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh

MAKET QUẢNG CÁO

TÊN ĐƠN VỊ: PHÒNG KHÁM CHUYÊN KHOA DA LIỄU MAIA - MAIA TRỰC THUỘC

CÔNG TY CỔ PHẦN MAIA-MAIA BẮC NINH

  ĐỊA CHỈ: Số 197 Lê Thánh Tông, phường Võ Cường, TP. Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh.

BS PHỤ TRÁCH CHUYÊN MÔN: Phạm Văn Tuấn

NỘI DUNG: Giới thiệu dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh chuyên khoa Da liễu

Phòng khám chuyên khoa Da liễu MAIA - MAIA trực thuộc Công ty cổ phần Maia-Maia Bắc

Ninh, địa chỉ tại số 197 Lê Thánh Tông, phường Võ Cường, TP. Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh, được Sở

Y tế Bắc Ninh cấp Giấy phép hoạt động khám chữa bệnh số 530/BN-GPHĐ ngày 28 tháng 5 năm

2024, với hình thức tổ chức: Phòng khám chuyên khoa Da liễu.

Với phạm vi hoạt động chuyên môn được phép thực hiện 51 kỹ thuật theo Quyết định số

450/QĐ-SYT ngày 28 tháng 5 năm 2024 của Sở Y tế.

Các kích cỡ nội dung Marquette dịch vụ:

1. Kích thước Poster: 90 x 60 cm

2. Kích thước báo giấy: 297 x 210 mm

3. Kích thước Banner Website: 720 x 300 pixel

4. Kích thước báo điện tử: 900 x 600 pixel

Tất cả các hình ảnh trong maket là hình ảnh thực tế của Phòng khám

PHÒNG KHÁM CHUYÊN KHOA DA LIỄU MAIA - MAIA

trực thuộc Công ty Cổ phần Maia-Maia Bắc Ninh

Địa chỉ: Số 197 Lê Thánh Tông, phường Võ Cường, TP. Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh

I. NỘI DUNG

1. Điều trị sùi mào gà bằng Laser CO2 (4)

- Công nghệ Laser CO2 là kỹ thuật sử dụng chùm tia Laser CO2 nhằm loại bỏ tổ chức tổn

thương.

- Điều trị sùi mào gà bằng Laser CO2 là kỹ thuật sử dụng chùm tia Laser CO2 nhằm loại bỏ

tổ chức sùi mào gà bằng hiệu ứng quang đông hoặc bốc bay tổ chức. (Trích trang 76, quy

trình điều trị sùi mào gà bằng Laser CO2 - Quyết định số 4790/QĐ-BYT của ngày

25/10/2017 về việc ban hành Tài liệu hướng dẫn quy trình kỹ thuật chuyên ngành Da liễu)

- Bác sĩ chuyên khoa Da liễu trực tiếp thực hiện.

2 . Điều trị sùi mào gà bằng Plasma (12)

- Là kĩ thuật sử dụng thiết bị điện siêu tần phát dòng Plasma nhằm loại bỏ tổ chức sùi mào

gà bằng hiệu ứng nhiệt, bốc bay tổ chức. (Trích trang 100, quy trình điều trị sùi mào gà

bằng Plasma - Quyết định số 4790/QĐ-BYT của ngày 25/10/2017 về việc ban hành Tài

liệu hướng dẫn quy trình kỹ thuật chuyên ngành Da liễu)

- Bác sĩ chuyên khoa Da liễu trực tiếp thực hiện.

PHÒNG KHÁM CHUYÊN KHOA DA LIỄU MAIA - MAIA

trực thuộc Công ty Cổ phần Maia-Maia Bắc Ninh

Địa chỉ: Số 197 Lê Thánh Tông, phường Võ Cường, TP. Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh

3. Điều trị hạt cơm bằng Nitơ lỏng (19)

- Điều trị hạt cơm bằng Ni tơ lỏng là kỹ thuật sử dụng Ni tơ lỏng với nhiệt độ -1960C nhằm phá

huỷ tổ chức hạt cơm, mô bị làm lạnh sẽ hoại tử và bong ra. (Trích trang 121, quy trình điều

trị hạt cơm bằng Nito lỏng - Quyết định số 4790/QĐ-BYT của ngày 25/10/2017 về việc ban

hành Tài liệu hướng dẫn quy trình kỹ thuật chuyên ngành Da liễu).

- Bác sĩ chuyên khoa Da liễu trực tiếp thực hiện.

4. Điều trị rụng tóc bằng tiêm Triamcinolon dưới da (23)

- Điều trị rụng tóc bằng tiêm dưới da Triamcinolonlà kĩ thuật tiêm thuốc Triamcinolon vào

dưới da vùng rụng tóc, kích thích sự phát triển của nang tóc. (Trích trang 64, quy trình

điều trị rụng tóc bằng tiêm Triamcinolon dưới da - Quyết định số 4790/QĐ-BYT của

ngày 25/10/2017 về việc ban hành Tài liệu hướng dẫn quy trình kỹ thuật chuyên ngành

Da liễu)

- Bác sĩ chuyên khoa Da liễu trực tiếp thực hiện.

PHÒNG KHÁM CHUYÊN KHOA DA LIỄU MAIA - MAIA

trực thuộc Công ty Cổ phần Maia-Maia Bắc Ninh

Địa chỉ: Số 197 Lê Thánh Tông, phường Võ Cường, TP. Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh

5. Điều trị bớt tăng sắc tố bằng YAG-KTP (26)

- Điều trị YAG-KTP là kỹ thuật sử dụng tia laser hiệu ứng quang nhiệt phân hủy chọn lọc các

mạch máu tại tổ chức đích

 -     Điều trị bớt tăng sắc tố bằng YAG-KTP là kỹ thuật sử dụng chùm tia laser có bước sóng

1064nm hoặc 532nm, dựa trên hiệu ứng quang nhiệt phân huỷ chọn lọc các tế bào bớt sắc

tố tại tổ chức đích (Trích trang 132, quy trình bớt sắc tố bằng YAG-KTP - Quyết định số

4790/QĐ-BYT của ngày 25/10/2017 về việc ban hành Tài liệu hướng dẫn quy trình kỹ

thuật chuyên ngành Da liễu)

- Bác sĩ chuyên khoa Da liễu trực tiếp thực hiện.

6. Xóa nếp nhăn bằng IPL (38)

- Xoá nếp nhăn bằng IPL là kỹ thuật sử dụng chùm ánh sáng xung ngắn, mạnh, cường độ

cao, có màng lọc đèn chớp với phổ bước sóng 500-1200nm, dựa trên hiệu ứng quang nhiệt,

kích thích tăng sinh collagen, elastin và mô liên kết (Trích trang 167, quy trình xóa nếp

nhăn bằng IPL - Quyết định số 4790/QĐ-BYT của ngày 25/10/2017 về việc ban hành Tài

liệu hướng dẫn quy trình kỹ thuật chuyên ngành Da liễu)

- Bác sĩ chuyên khoa Da liễu trực tiếp thực hiện.

PHÒNG KHÁM CHUYÊN KHOA DA LIỄU MAIA - MAIA

trực thuộc Công ty Cổ phần Maia-Maia Bắc Ninh

Địa chỉ: Số 197 Lê Thánh Tông, phường Võ Cường, TP. Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh

7 . Điều trị sẹo lõm bằng TCA (Trichloacetic acid) (43)

- Bác sĩ chuyên khoa Da liễu trực tiếp thực hiện.

8. Điều trị u mềm treo bằng đốt điện (46)

- Điều trị u mềm treo bằng đốt điện là kĩ thuật sự dụng thiết bị điện cao tần nhằm loại bỏ tổ chức u

bằng hiệu ứng nhiệt, bốc bay tổ chức (Trích trang 173, quy trình điều trị u mềm treo bằng đốt

điện - Quyết định số 4790/QĐ-BYT của ngày 25/10/2017 về việc ban hành Tài liệu hướng dẫn

quy trình kỹ thuật chuyên ngành Da liễu)

- Bác sĩ chuyên khoa Da liễu trực tiếp thực hiện.

- Điều trị sẹo lõm bằng chấm acid tricloacetic (TCA) trực tiếp vào thương tổn, nhằm phá nền

sẹo, kích thích sự phát triển của các tế bào xơ thượng bì, từ đó làm đầy tổ chức sẹo (Trích

trang 67, quy trình điều trị sẹo lõm bằng TCA - Quyết định số 4790/QĐ-BYT của ngày

25/10/2017 về việc ban hành Tài liệu hướng dẫn quy trình kỹ thuật chuyên ngành Da liễu)

PHÒNG KHÁM CHUYÊN KHOA DA LIỄU MAIA - MAIA

trực thuộc Công ty Cổ phần Maia-Maia Bắc Ninh

Địa chỉ: Số 197 Lê Thánh Tông, phường Võ Cường, TP. Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh

9. Điều trị đau do Zona bằng chiếu Laser Hé-Né (73)

- Điều trị đau do zona bằng chiếu Laser Hé-Né là kỹ thuật dùng tia He-né đơn giản, chiếu tia vào

vùng tổn thương , không đau, không bỏng rát (Trích trang 74, quy trình điều trị đau Zona bằng

chiếu Laser Hé-né - Quyết định số 4790/QĐ-BYT của ngày 25/10/2017 về việc ban hành Tài

liệu hướng dẫn quy trình kỹ thuật chuyên ngành Da liễu)

- Bác sĩ chuyên khoa Da liễu trực tiếp thực hiện.

10. Trẻ hóa da bằng tiêm Botulinum Toxin (106)

- Tiêm botox là phương pháp làm đẹp không phẫu thuật, giúp xóa các khuyết điểm lão hóa như vết

chân chim đuôi mắt, nếp nhăn trán, nếp cau mày... (Trích dựa trên:THS.BS Vũ Thị Hồng Luyến -

Khoa Nghiên cứu và ứng dụng công nghệ Tế bào gốc)

- Bác sĩ chuyên khoa Da liễu trực tiếp thực hiện.

PHÒNG KHÁM CHUYÊN KHOA DA LIỄU MAIA - MAIA

trực thuộc Công ty Cổ phần Maia-Maia Bắc Ninh

Địa chỉ: Số 197 Lê Thánh Tông, phường Võ Cường, TP. Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh

11. Điều trị mụn trứng cá bằng chiếu đèn LED (107)

- Điều trị bằng ánh sáng đèn LED là phương pháp dùng ánh sáng có bước sóng để kích thích

quá trình tăng sinh collagen, elastin nhằm mục đích trẻ hóa da một cách tự nhiên. (Trích

trang 258 quy trình điều trị mụn trứng cá bằng chiếu đèn LED - Quyết định số 4790/QĐ-

BYT của ngày 25/10/2017 về việc ban hành Tài liệu hướng dẫn quy trình kỹ thuật chuyên

ngành Da liễu)

- Bác sĩ chuyên khoa Da liễu trực tiếp thực hiện.

12. Trẻ hóa da bằng tiêm chất làm đầy (Filler) (108)

- Trẻ hóa da bằng tiêm chất làm đầy là phương pháp làm đẹp không phẫu thuật, làm đầy các rãnh nhăn,
cải thiện làn da (Quy trình danh mục kĩ thuật của Phòng khám chuyên khoa da liễu Maia-Maia

trực thuộc Công ty cổ phần Maia-Maia Bắc Ninh).

- Bác sĩ chuyên khoa Da liễu trực tiếp thực hiện.

Chú ý: Tất cả các hình ảnh có trong maket là hình ảnh chụp thực tế tại phòng khám.

PHÒNG KHÁM CHUYÊN KHOA DA LIỄU MAIA - MAIA

trực thuộc Công ty Cổ phần Maia-Maia Bắc Ninh

Địa chỉ: Số 197 Lê Thánh Tông, phường Võ Cường, TP. Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T07:23:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Nguyễn Văn Tuấn<nvtuan4.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T08:07:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Đào Khắc Hùng<dkhung.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T08:29:04+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Y tế<syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T08:29:10+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Y tế<syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T08:29:17+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Y tế<syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!